
DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

60Nº 259, Brasília, quarta-feira, 8 de dezembro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
Brasília, 07 de dezembro de 2021.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2021
Processo nº 00001-00034700/2021-11. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro
de Preços, para fornecimento diário de água mineral sem gás, em galões de 20 litros, para atender as
necessidades da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de acordo com as exigências constantes do Termo
de Referência – Anexo I do Edital. Vencedor: PURÍSSIMA ÁGUA MINERAL LTDA, CNPJ: 72.602.303/0001-
95. Valor total: R$ 78.540,00. A ata da sessão encontra-se afixada no quadro de avisos da CPL/CLDF e
disponibilizada nos endereços eletrônicos www.cl.df.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG:
974004. Maiores informações pelo telefone (61) 3348-8650 ou pelo e-mail: cpl@cl.df.gov.br.

Dirceu Falcão da Mota Neto
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por DIRCEU FALCAO DA MOTA NETO - Matr.
16831, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em 07/12/2021, às 15:06,
conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0627239 Código CRC: 65C9F779.

Avisos - Licitações

Extratos - Licitações

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: 00001-00040276/2021-35 Favorecido: CROSSMIDIA NEGOCIOS DIGITAIS LTDA.; Valor: R$
500,00 (Quinhentos Reais); Objeto: Contratação de empresa especializada, responsável pelo Seminário de
Marketing Político e Comunicação Governamental, a ser realizado nos dias 09 e 10 de dezembro de 2021,
em Brasília-DF, conforme Nota Técnica Complementar nº 51/2021-ELEGIS. Amparo Legal: art. 25, II, e
§1º, c/c o art. 13, VI, da Lei nº 8.666/93. Autorização da Despesa, em 07/12/2021, pelo Secretário Geral
e Ordenador de Despesas, Marlon Carvalho Cambraia.

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a)-Geral da Mesa Diretora, em 07/12/2021, às 17:38, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0627764 Código CRC: 9E0FD369.


